
 

 

発行 2025年 10月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

No. 101 – 007 

お客様各位 

 

グリースディスペンサー GD-80販売開始のお知らせ 

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。 

貴社に於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度弊社では「グリースディスペンサー【GD-80】」の販売を開始いたします。 

現状、細かい箇所や少量のグリース塗布に既存のレバー式では非常に使いにくいため、素手で塗

り込むしかありませんでした。GD-80は片手で使えるサイズ感と市販の蛇腹グリース専用という

スマート感を実現。他社にはない蛇腹グリースをサービスにセットした商品構成、POP 販売にも

適したブリスターパック梱包を採用しました。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問合せください。 

【お問合わせ先】 弊社営業所 または サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫ 

 

敬具 

記 

【対象製品】                                                     

品番 型式 品名 JANコード 

855469 GD-80 グリースディスペンサー 4945831033437 

     

【販売開始日（予定）】 2025年 1１月 4日 

     ※部品販売（ノズルのみ）は行っておりません。 

                  

 

 

 

 

 

 

Yamada News 


